



James Warren Tea Limited

CIN : L15491AS2009PLC009345

12, Pretoria Street, Kolkata 700 071, Telephone : 91-33-4034 1000, Telefax : 91-33-4034 1015

E-mail : investors@jameswarrentea.com, Website : www.jameswarrentea.com

Date: 09.09.2020

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers,

Dalal Street, Fort,

Mumbai - 400 001.

Scrip Code : 538564

The Calcutta Stock Exchange Ltd.

7, Lyons Range,

Kolkata - 700 001.

Scrip Code : 020263

Dear Sir / Madam,

Sub: Notice for Board Meeting - Newspaper Publication

Pursuant to Regulation 30 read with Part-A of Schedule-III of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company has published the Notice of the Board Meeting to be held on 15th September, 2020 in the newspapers viz. Business Standard (All Edition) in English and Asomiya Khabar (Jorhat & Guwahati edition) in Assamese on 09.09.2020, *inter alia*, to consider and approve the Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results of the Company for the quarter ended June 30, 2020.

Scanned copies of Notices of the Board Meeting as published are enclosed.

Thanking You,

Yours faithfully,

For James Warren Tea Limited

Pooja Jaiswal
Company Secretary
& Compliance Officer



Encl: As above

অসমীয়া খবৰ

ৱেবছাইট: www.asomiyakhabar.com | ফোন: ৯৮৫২১৫৫৫২ | ই-মেইল: info@asomiyakhabar.com



জেমছ হাৰেন টি লিমিটেড
 চিহ্নাঙ্ক: ১ এম ১৪৫১৫৫৫২০০৯পিআইটি০০৯৩৪৫

পঞ্জীয়ন কাৰ্যালয়: ১২, প্ৰেটোৰিয়া স্ট্ৰীট, কলকাতা-৭০০০৭১, পূববঙ্গ। ফোন: ৯১-৩৩-৪০৩৪১০১০। ই-মেইল: investors@jameswarrentea.com, info@jameswarrentea.com
 ৱেবছাইট: www.jameswarrentea.com

জ্ঞানী

জাৰ্মানীৰ অধিভাৰে প্ৰকাশ কৰা হৈছে যে এইকমিউনিটি (হোল্ডিংকম্পানী) বাণেশ্বৰজীয়াৰ অধীনত প্ৰতিষ্ঠিত জাৰ্মানীয়াৰ অধিভাৰে, ২০১৪ৰ অক্টোবৰ ২৯(১)ক) আৰু ৪৭(১)ক) অধীনত জেএমটিএল সফলভাৱে পৰিচালনা কৰিছে। পূৰ্বাধিকাৰে ১৪ ছেপ্টেম্বৰ ২০২০ তাৰিখে দুপৰীয়া ৩ বজাত জেএমটিএলৰ বৰ্ষিক সভাৰ, ১২, প্ৰেটোৰিয়া স্ট্ৰীট, কলকাতা-৭০০০৭১ ঠিকাত, অৰ্থ বিবেচনাসূত্ৰেৰে সন্মত কৰা হ'ব, ২০২০ত চকুখোলা বৰ্ষ সমাপ্তৰ বাবে হিচাপ নকৰা সিদ্ধান্ত বৰ্ষ সমাপ্তৰ অধিভাৰে অৰ্থ বিবেচনা কৰা হ'ব।

এই বৰ্ষ জেএমটিএলৰ ৱেবছাইট www.jameswarrentea.com আৰু টি-এক্সচেঞ্জৰ ৱেবছাইট www.bseindia.com আৰু www.cse-india.comত উপলব্ধ হ'ব।

গেৰ্টন মিচ'কল'ৰ হাৰ
 জেছ হাৰেন টি লিমিটেড
 হাৰ
 পূজা জৈৱাল, কোম্পানী সচিব

অসমীয়া খবৰ

ৱেবছাইট: www.asomiyakhabar.com | ফোন: ৯৮৫২১৫৫৫২ | ই-মেইল: info@asomiyakhabar.com



জেমছ হাৰেন টি লিমিটেড
 চিহ্নাঙ্ক: ১ এম ১৪৫১৫৫৫২০০৯পিআইটি০০৯৩৪৫

পঞ্জীয়ন কাৰ্যালয়: ১২, প্ৰেটোৰিয়া স্ট্ৰীট, কলকাতা-৭০০০৭১, পূববঙ্গ। ফোন: ৯১-৩৩-৪০৩৪১০১০। ই-মেইল: investors@jameswarrentea.com, info@jameswarrentea.com
 ৱেবছাইট: www.jameswarrentea.com

জ্ঞানী

জাৰ্মানীৰ অধিভাৰে প্ৰকাশ কৰা হৈছে যে এইকমিউনিটি (হোল্ডিংকম্পানী) বাণেশ্বৰজীয়াৰ অধীনত প্ৰতিষ্ঠিত জাৰ্মানীয়াৰ অধিভাৰে, ২০১৪ৰ অক্টোবৰ ২৯(১)ক) আৰু ৪৭(১)ক) অধীনত জেএমটিএল সফলভাৱে পৰিচালনা কৰিছে। পূৰ্বাধিকাৰে ১৪ ছেপ্টেম্বৰ ২০২০ তাৰিখে দুপৰীয়া ৩ বজাত জেএমটিএলৰ বৰ্ষিক সভাৰ, ১২, প্ৰেটোৰিয়া স্ট্ৰীট, কলকাতা-৭০০০৭১ ঠিকাত, অৰ্থ বিবেচনাসূত্ৰেৰে সন্মত কৰা হ'ব, ২০২০ত চকুখোলা বৰ্ষ সমাপ্তৰ বাবে হিচাপ নকৰা সিদ্ধান্ত বৰ্ষ সমাপ্তৰ অধিভাৰে অৰ্থ বিবেচনা কৰা হ'ব।

এই বৰ্ষ জেএমটিএলৰ ৱেবছাইট www.jameswarrentea.com আৰু টি-এক্সচেঞ্জৰ ৱেবছাইট www.bseindia.com আৰু www.cse-india.comত উপলব্ধ হ'ব।

গেৰ্টন মিচ'কল'ৰ হাৰ
 জেছ হাৰেন টি লিমিটেড
 হাৰ
 পূজা জৈৱাল, কোম্পানী সচিব

KOLKATA | WEDNESDAY, 9 SEPTEMBER 2020 Business Standard



James Warren Tea Limited

CIN : L15491AS2009PLC009345

Registered Office : Dhoedam Tea Estate, P.O. Borahajani, Dist. Tinsukia, Assam 786150. Tel: 03759-247922, Corporate Office: 12, Pretoria Street, Kolkata 700071, Tel: 91-33-40341000, Fax: 91-33-40341015
 E-mail: investors@jameswarrentea.com, info@jameswarrentea.com

NOTICE

NOTICE is hereby given that pursuant to Regulations 29(1)(a) and 47(1)(a) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 a Meeting of the Board of Directors of the Company will be held at the Corporate Office of the Company at 12, Pretoria Street, Kolkata-700071 on Tuesday, the 15th day of September, 2020, at 3 P.M. Inter alia, to consider and approve the Un-Audited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter ended on June 30, 2020 and any such matters as may be approved by the Board. This Information is also available on the website of the Company at www.jameswarrentea.com and website of the Stock Exchanges at www.bseindia.com and www.cse-india.com.

By Order of the Board
 For James Warren Tea Limited
 s/ J
 Pooja Jalewal, Company Secretary

Place: Kolkata
 Date: 08.09.2020